
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT  
 

OA.0050.33.2023 

 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2023 

 

BURMISTZRA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wdrożenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023.40 tj.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1.  Wprowadza się do stosowania „Procedurę monitorowania utrzymania 

efektów Projektu Grantowego „Cyfrowa Gmina” tj. utrzymania środków trwałych  

i wartości niematerialnych nabytych w ramach projektu :”Cyfrowa Gmina” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 

2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia przez okres 2 lat od zakończenia projektu oraz 

utrzymania trwałości projektu grantowego stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2.  1. Wszelkie zmiany procedury wymagają formy pisemnej. 

2. W sprawach nieuregulowanych procedurą stosuje się odpowiednie przepisy 

prawa. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Funduszy  

i Zamówień Publicznych i Kierownikowi Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzania Nr 33/2023 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

Procedura monitorowania utrzymania efektów Projektu Grantowego „Cyfrowa Gmina” 

 

Niniejsza procedura została opracowana w celu prawidłowej i sprawnej realizacji 

projektu grantowego pn.”Cyfrowa Gmina” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia. 

 

1. Umowa o powierzenie grantu 

 

Umowa o powierzenie grantu nr  4737/3/2022 z dnia 26.04.2022 r. Zawarta 

pomiędzy Skarbem Państwa, w imieniu którego działa Centrum Projektów 

Polska Cyfrowa, z siedzibą w Warszawie, 01-044, przy ul. Spokojnej 13A,  

a Gminą Miasto Łańcut z siedzibą w Łańcut 37-100, przy Plac Sobieskiego 18 

NIP: 8151631636, REGON: 690581755. 

 

2. Cel projektu 

 

Celem projektu jest wsparcie rozwoju cyfrowego instytucji samorządowych 

oraz zwiększenie cyberbezpieczeństwa. Realizacja projektu przyczyni się do 

rozwoju potencjału jst w zakresie wzmocnienia infrastruktury informatycznej, 

podniesiony zostanie poziom cyberbezpieczeństwa oraz zwiększona zostanie 

odporność na zagrożenia. 

 

3. Odpowiedzialność i przestrzeganie 

 

Procedura dotyczy wszystkich pracowników Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

4. Procedura utrzymania efektów projektu 

 

1) Zgodnie z zapisami Umowy o powierzenie grantu nr  4737/3/2022 z dnia 

26.04.2022 r. § 13 ust. 1 Grantobiorca tj. Gmina Miasto Łańcut 



zobowiązuje się do utrzymania efektów projektu przez okres minimum 2 lat 

od zakończenia Projektu (licząc od daty zaakceptowania przez Operatora 

końcowego rozliczenia projektu grantowego).  

2) Zakupione przez Miasto Łańcut środki trwałe i wartości niematerialne 

zostały przyjęte i udokumentowane zgodnie z Zarządzeniem Nr 219/2018 

Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 

polityki rachunkowości. 

3) Zakupionym środkom trwałym i wartościom niematerialnym nadano 

numery inwentarzowe i będą one podlegały cyklicznej inwentaryzacji 

zgodnie z Zarządzenie Nr 282/2009 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia  

17 września 2009 r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej. 

4) Zakupiony sprzęt IT został oznakowany logo projektu. 

5) Zgodnie z zapisami umowy o powierzenie grantu 4737/3/2022 z dnia 

26.04.2022 r Miasto Łańcut zobowiązuje, że przez okres trwania projektu 

oraz minimum 2 lata od dnia zakończenia jego realizacji oraz utrzymania 

trwałości Projektu (jeśli dotyczy) zakupiony w ramach Projektu sprzęt IT, 

specjalistyczne oprogramowanie będzie użytkowany w Urzędzie Miasta 

Łańcuta zgodnie z zapisami we wniosku aplikacyjnym. 

6) Zgodnie z § 13 ust. 2 Grantobiorca zobowiązuje się do końca okresu 

utrzymania efektów Projektu niezwłocznie informować Operatora  

o wszelkich okolicznościach mogących powodować naruszenie utrzymania 

efektów Projektu. 

7) Zgodnie z zapisami § 7 ust. 3 Grantobiorca, w okresie utrzymania efektów 

projektu, zobowiązuje się do przedkładania informacji o osiągniętych 

wskaźnikach na żądanie Operatora, beneficjenta lub Instytucji 

Zarządzającej Programem Operacyjnym Polska Cyfrowa. 

8) Zgodnie z zapisami § 10 ust. 1 Grantobiorca, w okresie utrzymania efektów 

projektu zobowiązany jest poddać się kontrolom oraz audytom w zakresie 

prawidłowości realizacji Projektu. 

 


